En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, a tres de diciembre de dos mil trece; de 

conformidad con la facultad prevista en el numeral nueve del artículo dieciocho de la Ley 

Notarial, ante mí, Doctora Lorena Prado Marcial, Notaria Vigésima Cuarta Suplente del cantón 

Quito, De Conformidad con la Acción de personal número cinco mil quinientos cincuenta y 

seis-DP-DPP (5556-DP-DPP), de fecha siete de noviembre del dos mil trece (07 de noviembre 

de 2013), expedida por el Consejo de la Judicatura, por Licencia concedida a su titular doctor 

Sebastián Valdivieso Cueva, comparece la señora LALAMA SALVADOR SUSANA JENNY

[...]

MOTARÍA VIGESIMÓ CUARTA DE 

Gh: 2 SUPLENTE 

NOTARIA 

VIGESIMO CUARTA 

QUITO 

RAZON DE PROTOCOLIZACION: Ante mi, Lorena Prado Marcial,   Notaria Vigésimo Cuarta Suplente del cantón Quito, de conformidad con la 

Acción de Personal número cinco mil quinientos cincuenta y seis— DP-.. 

- DPP(5556-DP-DPP), de fecha siete de noviembre de dos mil trece, expedida 

por el Consejo de la Judicatura, por licencia concedida a su titular Doctor 

Sebastián Valdivieso Cueva; a petición del Doctor Milton Eduardo Carrera 

“Proaño, con matricula profesional número cinco mil seiscientos treinta y